Số 318 - CV/ĐU

*V/v phổ biến, quán triệt, triển khai thực hiện
nội dung Chỉ thị số 11-CT/TW của Ban Bí thư*

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hà Nội, ngày 14 tháng 12 năm 2021

Kính gửi: - Các đảng ủy cơ sở
- Các chi bộ trực thuộc

Ngày 08/12/2021, Ban Bí thư ban hành Chỉ thị số 11-CT/TW về việc tổ chức Tết Nhâm Dần năm 2022, Ban Thường vụ Đảng ủy Thông tấn xã Việt Nam đề nghị các đảng ủy cơ sở, các chi bộ trực thuộc phổ biến, quán triệt đến cán bộ, đảng viên nội dung Chỉ thị.

Đề nghị các đảng ủy cơ sở và chi bộ trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện.

Nơi nhận :

- Như trên,
- Lưu VPĐU.

ĐẢNG ỦY TTXVN
ĐẾN Số đến: 636
Ngày đến: 11/12/2021

CHỈ THỊ
CỦA BAN BÍ THƯ
về việc tổ chức Tết Nhâm Dần năm 2022

Để chuẩn bị tốt các điều kiện phục vụ nhân dân đón mừng năm mới 2022 và vui xuân, đón Tết Nguyên đán Nhâm Dần lành mạnh, an toàn, tiết kiệm, tạo khí thế, quyết tâm tiếp tục thực hiện thắng lợi Nghị quyết Đại hội XIII của Đảng; triển khai có hiệu quả công tác phòng, chống dịch Covid-19,